

Kenneth Andersen Holding ApS

Skæring Havvej 89, 8250 Egå

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 33 63 81 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Karsten Kenneth Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kenneth Andersen Holding ApS
Skæring Havvej 89
8250 Egå

CVR-nr.: 33 63 81 91
Stiftet: 14. april 2011
Hjemsted: Egå
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Kenneth Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed inden for områderne virksomhedsrådgivning, salg af varer og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.521 kr. mod -12.402 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251.371 kr. mod 2.467.931 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.521	-12.402
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	285.877	2.380.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-4.939	15.111
Andre finansielle indtægter	0	126.217
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.612	-15.826
Resultat før skat	244.805	2.493.100
Skat af årets resultat	6.566	-25.169
Årets resultat	251.371	2.467.931
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	1.529.000
Overføres til overført resultat	0	938.931
Disponeret fra overført resultat	-48.629	0
Disponeret i alt	251.371	2.467.931

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.381.361	1.449.084
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.381.361</u>	<u>1.449.084</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.381.361</u>	<u>1.449.084</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.696	1.638.599
	Udsudte skatteaktiver	4.307	0
	Tilgodehavende selskabsskat	319.259	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	843.999	1.104.345
	Andre tilgodehavender	<u>461</u>	<u>399</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.223.722</u>	<u>2.743.343</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.203.369</u>	<u>1.863.554</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.427.091</u>	<u>4.606.897</u>
	Aktiver i alt	<u>4.808.452</u>	<u>6.055.981</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.876.052	3.924.681
Egenkapital i alt	3.956.052	4.004.681
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	10.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	466.445
Selskabsskat	0	431.109
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	841.740	519.145
Anden gæld	659	624.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	852.400	2.051.300
Gældsforpligtelser i alt	852.400	2.051.300
Passiver i alt	4.808.452	6.055.981

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.985.750	400.000	3.465.750
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	938.931	0	938.931
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.529.000	0	1.529.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.529.000	0	-1.529.000
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.924.681	0	4.004.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.629	0	-48.629
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
	80.000	3.876.052	0	3.956.052

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	23.612	15.826	
	<u>23.612</u>	<u>15.826</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	1.449.084	1.449.084	
Afgang i årets løb	-67.723	0	
Kostpris ultimo	<u>1.381.361</u>	<u>1.449.084</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.381.361</u>	<u>1.449.084</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Heymate Holding ApS,	65,96 %	<u>37.583.761</u>	<u>33.121.446</u>
		<u>37.583.761</u>	<u>33.121.446</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret prorata for de tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
